3Tecnos Tecnologia Ltda CNPJ: 09.568.632/0001-20 | Inscrição Estadual: ISENTO | Inscrição Municipal: 83.355-3

Rua Minervino de Souza Fontes, 98 Bairro Salgado Filho - CEP 49.020-430 Aracaju/SE 79
3211-5050 / 3211-1964    |     contratos@3tecnos.com.br

3 Tecnos Tecnologia Ltda
  CNPJ:  09.568.632/0001 - 20

Inscrição Estadual:  ISENTO

  |   Inscrição Municipal:  83.355 - 3

AO MUNICÍPIO DE MARAGOGI DO ESTADO DE ALAGOAS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MARAGOGI/AL

REFERÊNCIA: Prorrogação contratual

Ilmo(a). Sr(a).

A 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.568.632/0001-20, com

Inscrição Municipal nº 083355-3, situada na Rua Minervino de Souza Fontes nº 98 –

Bairro: Salgado Filho, CEP: 49.020-430, telefone (79) 3211-1964 / 5050, e-mail:

contratos@3tecnos.com.br, na Cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, através de seu

procurador, o Sr. Fábio Menezes de Almeida, portador da Carteira de Identidade n°

1150025 SSP/SE e inscrito no CPF sob o n° 887.610.615-49, vem, respeitosamente, à

presença de Vossa Senhoria, informar que o  contrato firmado  com o FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAGOGI terá a vigência findada em 16 de dezembro de

2025.

Diante disso, com base nos art. 57, II c/c art 40, XI c/c art 65, II alínea d, todos da Lei nº

8.666 de 21 de junho de 1993, bem como nos princípios que regem as Licitações e

Contratos Administrativos, manifestamos o interesse na continuidade dos serviços

prestados.

Assim sendo, aguardamos a confirmação e as orientações necessárias para a

formalização da renovação.

Aproveitamos, a oportunidade para reiterar nossas considerações e colocamo-nos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

3Tecnos Tecnologia Ltda CNPJ: 09.568.632/0001-20 | Inscrição Estadual: ISENTO | Inscrição Municipal: 83.355-3

Rua Minervino de Souza Fontes, 98 Bairro Salgado Filho - CEP 49.020-430 Aracaju/SE 79
3211-5050 / 3211-1964    |     contratos@3tecnos.com.br

3 Tecnos Tecnologia Ltda
  CNPJ:  09.568.632/0001 - 20

Inscrição Estadual:  ISENTO

  |   Inscrição Municipal:  83.355 - 3

Fundo de Saúde:

INVESTIMENTO1
1.  Sistemas e aplicativos (Modelos SaaS – Etapa 2)1

1.1 Módulo Planejamento Orçamentário Mês

11 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00 1.2 Módulo Administrativo e Financeiro Mês

1.3  Contabilidade e Lei 131 Mês

 Total do Item R$ 1.000,00 R$ 11.000,00

Aracaju, 09 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

Fabio Menezes de Almeida
Gerente Comercial
3Tecnos Tecnologia Ltda

		2026-02-19T14:15:10-0300
	FABIO MENEZES DE ALMEIDA:88761061549